PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 244/2006

A DIRETORA-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO
G.P.Nº 090/2005, bem como o constante no MEMO 046, da Diretoria de
Serviços Gerais, datado de 21/03/2006,

R E S O L V E

Conceder 1½ (uma e meia) diárias ao Sr. JOSÉ EXPEDITO

BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário, FC-01, Matrícula Nº 30816401, para
viajar a cidade de Chapadinha/MA, em veículo deste Tribunal,  a fim de realizar
serviços de manutenção preventiva/corretiva na rede elétrica da Vara do
Trabalho daquela cidade.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para os dias 22 e 23/03/2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 22 de março de 2006.

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES

/fm